Sed sciendū nob̄ est. q̄ sepe in
sacro eloq̄o regnū celoz p̄i
tis tyis ecclia d̄. de q̄ alio in loco
dñs dicit. Mittet filius hois ange
los suos ⁊ colligēt d̄ regno ei? oia
scādala. Neq̄ em̄ in illo regno b̄t̄
tudis in quo par sūma ē inueniri
scādala poterūt q̄ colliganē. Et q̄
ex utroq̄ serū fidelīū m̄l̄itudo col
ligit: sc̄tā ecclia decē virginib? si
millis denūciat. In q̄ q̄ mali cum
bonis: ⁊ reprobi cū electis om̄m̄
sunt: recte filis v̄ginib? prudentē
b? ⁊ fatuis eē phibet. Tu. R. Mel

De virginib' ad matu.

et lac ex ore ei? suscepti. Et sanguis ei? ornavit genas meas. v'. Cui? pulch: prudine sol et luna mirant' ipi soli suo fide. Et san. ¶ Lect. ix.

Sunt naq; pleriq; cōtinētes q̄ ab exteriori se appetitu custo diūt: et spe ad interiora rapiūt: car/ nē macerāt: et toto desiderio ad su p̄nā p̄ria; anhelāt: etna p̄mia ex/ spectāt: p̄ laborib' suis recipe lau des hūanas nolunt. H̄j nimirū glā; suā in ore hoīm ponūt: s; in/ tra p̄scia; cōtegūt. Et sūt pleriq; q̄ corp' p̄ abstinentiā affligunt: sed de ipa sua abstinentiā hūanos fa uores expetūt: doctrine inferuūt indigētib' mltā largiunt. Sed fa tue p̄fecto sūt v̄gines: q̄ solā lau dis trāsitorie retributiōez querūt

Tu. l. R. Regnū mūdi et oēm or natū scilicet p̄pter amorem dñi mei ihu xpi. **Quē** vidi quē amavi in quē credidi quē dilexi. v'. **Eructavit** cor meū verbū bonum dico ego opa mea regi. **Quē.** Gloria. **Quē.** Antelaud. v. Adiuuabit eū.

Hec est (vrs. ¶ Ad laud. An. h̄) v̄go sapiēs et vna de nūero prudentū. p̄s. Dñs reḡ. deco. cū ce teris p̄s. An. **Nec** est v̄go sapiens quā dñs vigilantem inuenit. An. **Quidētes** virgines acceperūt oleū in vasis suis cū lāpadib'. An. **Me dia** nocte clamor fact' est ecce spō/ sus vēit erite obuiā ei. An. **Inuē/ ta** vna margarita dedit oia sua et

Scōpauit eā ¶ Cap. Sap. viij. **S**apientia vincit maliciā: acci git q̄ a fine vsq; ad finē fortiter: et disponit oia suauiter. Deo. v. **Ele git** eā d̄s et p̄elegit eā. Et hitare fa

cit eā in tabnaculo suo. Sup bñd. An. **Veni** spōsa xpi accipe coronā quā tibi dñs p̄parauit in eternū. Coll. de sc̄tā cū suffra. ix. lec. consue.

Si fuerit dñica tūc decade d̄: suffra. **S**emdecōsue. ¶ De v̄gine nō mar/

Dtyresi nō habuerit p̄p̄riā Coll. **Et** q̄s ops d̄s: ut q̄ brē. R. v̄g/

ginis tue solēnia colim?: et? apud te p̄ocūta sentiam?. P. Coll. d̄ v̄g/ gine et marty. Re. s̄ an vs. ¶ Ad p̄i mā detpenisi fuerit dupl. aut semid. Ad ceteras horas h̄j. et an. detpe. Ca pit. et coll. ut in laud. ¶ Ad. iij. R.

Spē tua Et pulch: prudie tua. v. **Intēde** p̄spē p̄cede et reḡ. Et. **G**la